Arg.; item bona et redditus in banno ville Dündelingen et in opido Lare. actum 5 id. febr. a. d. 1376. **Februar 9.**

*Str. Hosp. A. 1* lad. 172 fasc. 48. *or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* 1701. C. j. c. prepositure ecclesie Arg. Johannes de Sünnesheim armiger residens in villa Bischovisheim trans Renum vendidit Nicolao dicto Laweler<sup>1</sup> causidico Arg. redditus 2 lib. den. Arg. (in festo nat. domini) super 2 domibus (antere et posteriore) ac areis in e. A. sitis in Sporergasse und stossent hünden zû an Cüntzeman Dúchsheerers hus, de quibus 4 lib. ac 2 sol. loco 4 caponum prebendariis ecclesie Omnium sanctorum e. m. A. dominis directis nomine census dantur, consenciente Dietrico dicto Schertzheim de Berstheim prebendario ac procuratore, ita quod prebendarii in suo censu semper debeant anteferri. Er. 1. (quoad 4 lib. 2 sol.) — pro precio 20 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. actum quoad venditorem id. febr., quoad procuratorem 11 kal. marc. a. d. 1376. **Februar 13 und 20.**

*Str. Bez. A. 6* 3748 fol. 31<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XIV.*

*Schenkung.* 1702. C. j. c. A. Dyna et Eilsa sorores dicte Vehin cives Arg. in animarum suarum remedium donacione inter vivos donaverunt priori et conventui ordinis Carthusiensium domus e. m. A. domum et aream in e. A. in Gieginger gesselin sitas juxta Nicolaum dictum de Sessilsheim e. u. e. e. p. a. juxta Jeckelinum pannitonsorem. A. 1. (in fratrem Heinricum dictum Helwig conventualem et procuratorem), qui procurator relocavit donatricibus quamdiu vixerint domum et aream pro annuo censu 2 den. Arg. ad hec Dina dicta Mosungin monialis monasterii s. Marcy e. m. A., que se ad dies vite redditus 5 sol. super domo et area suprascriptis habere et proprietatem reddituum eorundem post mortem suam ad priorem et conventum Carthusiensium pertinere dicebat, de consensu Katherine dicte Merswinin priorisse monasterii s. Marci in premissa consensit. actum quoad donatrices et Heinricum dictum Helwig 16 kal., quoad Dynam dictam Mosungin et Katherinam priorissam 6 non. marc. a. d. 1376. **Februar 15 und März 2.**

*Str. St. A. Briefb. der Karthäuser* fol. 55<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XV.*

*Rentenkauf.* 1703. C. j. c. A. Waltherus filius quondam Jeckelini de Scharrochbergheim civis Arg., canonicus regularis monasterii in Itenwilre ordinis s. Augustini Arg. dyoc., de consensu domini Johannis de Ehenheim<sup>2</sup> prepositi vendidit Nese filie Götzonis dicti Wilhelme carnificis olim magistri scabinorum civitatis redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg. super domo et area sitis in e. A. under den fúterern juxta aream monasterii s. Agnetis e. m. A. e. u. e. e. p. a. juxta dictam Snewelerin, quos Fritscho dictus Beldecke caupo Arg. in emphiteosim persolvit, — pro precio 10 lib. den. Arg. A. 1. ad hec Dyna senior, Anna et Dyna junior sorores prefati venditoris (Dyna de Johannis dicti Kurnagel olim magistri scabinorum ipsaque Anna de Erhardi de Rietheim cauponis Arg. maritorum consensu) consenserunt. prenomina quoque Nesa emptrix in remedium anime sue legavit parrochie s. Laurencii Arg. redditus memoratos. quod viceplebanus dicte ecclesie 2 sol. et 6 den. Arg. de suprascriptis redditibus inter 10 sorores de domo